АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2018 года   № 1750

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Подпорожского

муниципального района от 03 апреля 2018 года № 559 «О мерах по организации отдыха,

оздоровления и временной трудовой занятости детей, подростков и молодежи в летний

период 2018 года»

В целях  обеспечения эффективного отдыха, оздоровления, досуговой и трудовой

занятости детей, подростков и молодёжи на территории МО «Подпорожский

муниципальный район» в летний период 2018 года, в соответствии с постановлением

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» от 01 марта 2016 года № 245 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация

отдыха детей в каникулярное время в Подпорожском муниципальном районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 03 апреля 2018 года №

559 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и временной трудовой занятости

детей, подростков и молодежи в летний период 2018 года» (далее – Постановление)

следующие изменения и дополнения:

1)    дополнить Постановление пунктом 7.7. следующего содержания:

«7.7. Открыть пятую смену с 29 октября по 05 ноября 2018 года в загородном

оздоровительно-образовательном лагере с круглосуточным пребыванием детей  для

одаренных  детей в спортивной сфере деятельности, проживающих на территории

Подпорожского муниципального района с установленной родительской платой – 2496

рублей.»;

2) пункты 7.7. – 7.13 Постановления считать соответственно пунктами 7.8. – 7.14.;

3) приложение 6 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 05 июля

2018 года № 1110 «О внесении изменений в постановление Администрации

Подпорожского муниципального района от 03 апреля 2018 года № 559 «О мерах по

организации отдыха, оздоровления и временной трудовой занятости детей, подростков и

молодежи в летний период 2018 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

по безопасности                                                                                          А.В.Ногтев

    Приложение

к постановлению Администрации МО

«Подпорожский муниципальный район»

                                         от 25 октября 2018 года № 1750

Плановая дислокация оздоровительно-образовательных лагерей с дневным пребыванием

детей и подростков школьного возраста  и загородного лагеря круглосуточным

пребыванием детей и подростков школьного возраста, организованных на территории МО

«Подпорожский муниципальный район» в период летних каникул 2018 года

№п/п    Место дислокации    1 смена    2 смена    3 смена    Итого

        Кол-во лагерей    Кол-во детей    Кол-во соц. путевок    Кол-во лагерей    Кол-во

детей    Кол-во соц. путевок    Кол-во лагерей    Кол-во детей    Кол-во соц. путевок    Кол-

во детей    Кол-во соц. путевок

1    МБОУ «Подпорожская СОШ №1 им. А.С. Пушкина» - ДООЛ

«Крепыш»     1    40    25    1    30    15    -    -        70    40

2    МБОУ «Подпорожская СОШ№3» - ДООЛ «Ромашка»

    1    81    45    1    40    20    -    -    -    121    65

3    МБОУ «Подпорожская СОШ№3» - Труда и отдыха  «Крепкий

орешек»    1    15    15    1    15    15    -    -    -    30    30

4    МБОУ «Подпорожская СОШ №4 им. М. Горького» ДООЛ

«Солнышко»     1    44    26    1    27    19    -    -    -    71    45

5    МБОУ «Важинский образовательный центр» ДООЛ  «Солнышко»

    1    30    19    1    25    15    -    -        55    34

6    МБОУ «Вознесенская СОШ №7» ДООЛ «Капельки»

    1    30    19    -    -    -    -    -        30    19

7    МБОУ «Подпорожская СОШ №8» ДООЛ  «Родничок»

    1    35    20    1    34    20    -    -        69    40

8    МБОУ «Никольская ООШ №9» ДООЛ

«Улыбка»     1    35    20    1    30    15    -    -        65    35

9    МБОУ «Винницкая школа-интернат» ДООЛ «Веселый

улей»     1    45    22    -    -    -    -    -        45    22

10     Структурное подразделение «Курбинская начальная школа-детский сад» ДООЛ

«Веселый улей» (Курба)    1    10    8                            10    8

11    МБОУДО «ДЮСШ» ДООЛ «Спартанец»

    1    33    16    1    37    20    -    -    -    70    36

12    МБОУДО «ДЮСШ» ДООЛ «Русич»

    1    37    20    -    -    -    -    -        37    20

13    МБОУДО «Подпорожский ЦДТ» ДООЛ «Радуга»     -    -    -    1    35    -    -    -        35    -

14    МБОУДО «Подпорожский ЦДТ» ДООЛ

«Электроник»     1    35    -    -    -    -    -    -    -    35    -

15    МБОУДО «Подпорожская детская школа искусств» ДООЛ

«Лира»     1    15    5    -    -    -    -    -    -    15    5

16    филиал МБОУДО «Подпорожская детская школа искусств» (Вознесенское

музыкальное отделение (филиал)) ДООЛ  «Лира»    1    15    1    -    -    -    -    -    -    15    1

    ИТОГО:    15    501    261    9    271    139                778    400

    Место дислокации    1-4 смены    5 смена

        Кол-во детей    Кол-во соц путевок    Кол-во детей

1    Загородный оздоровительно – образовательный лагерь «Кодиранд    160    40    -

2    Загородный оздоровительно – образовательный лагерь  «Феникс»    172    40    44

    ИТОГО     332    80    44